
Case	  No.	  14-‐0824-‐EL-‐REN	  
Wooster	  Renewable	  Energy,	  LLC	  
Staff	  Interrogatories	  –	  Initial	  Set	  

	  
	  
Question	  1:	  	  The	  application	  did	  not	  include	  an	  EIA-‐860	  Plant	  Name	  or	  EIA	  Plant	  Code	  in	  
Section	  A	  of	  the	  application.	  	  For	  reference,	  see:	  
http://www.eia.gov/survey/form/eia860/instructions.pdf.	  	  Please	  provide	  this	  
information,	  and	  if	  it	  is	  not	  yet	  available,	  please	  confirm	  that	  the	  EIA	  data	  will	  be	  provided	  
when	  it	  becomes	  available.	  
	  
Answer	  1:	  	  This	  information	  is	  not	  yet	  available,	  but	  it	  will	  be	  provided	  once	  it	  becomes	  
available.	  
	  
Question	  2:	  	  What	  is	  the	  generator	  type	  noted	  in	  sections	  G.1	  and	  I?	  
	  
Answer	  2:	  	  The	  generator	  described	  in	  these	  sections	  is	  a	  synchronous	  generator.	  
	  
Question	  3:	  	  In	  section	  K,	  is	  this	  specific	  facility	  already	  registered	  in	  GATS?	  
	  
Answer	  3:	  	  At	  the	  moment	  the	  facility	  is	  not	  registered	  with	  GATS,	  but	  we	  will	  register	  with	  
GATS	  in	  the	  near	  future.	  
	  
Question	  4:	  	  In	  section	  G.1,	  it	  is	  mentioned	  that	  electricity	  generated	  will	  be	  sold	  to	  
American	  Electric	  Power.	  	  Is	  this	  referring	  to	  a	  net	  metering	  agreement	  or	  a	  wholesale	  
power	  sale?	  
	  
Answer	  4:	  	  The	  generated	  electricity	  is	  sold	  to	  American	  Electric	  Power	  through	  a	  net	  
metering	  agreement.	  
	  
Question	  5:	  	  In	  section	  M,	  identify	  the	  net	  metering	  customer	  (is	  it	  the	  water	  pollution	  
control	  plant?)	  
	  
Answer	  5:	  	  The	  net	  metering	  customer	  is	  American	  Electric	  Power.	  
	  
Question	  6:	  	  In	  section	  N,	  the	  photo	  of	  the	  meter	  shows	  no	  generation.	  	  Are	  both	  the	  
digester	  and	  generator	  now	  operational?	  
	  
Answer	  6:	  	  Yes,	  both	  the	  digester	  and	  generator	  are	  currently	  operational.	  
	  
Question	  7:	  	  Please	  confirm	  the	  projected	  gross	  annual	  generation.	  	  In	  I.1	  it	  is	  listed	  as	  7,446	  
MWh,	  and	  in	  section	  G.1	  is	  8,766	  per	  year.	  	  (Please	  adjust	  expected	  annual	  capacity	  factor	  if	  
necessary)	  
	  
Answer	  7:	  	  The	  projected	  gross	  annual	  generation	  is	  7,446.	  	  The	  annual	  capacity	  factor	  
remains	  correct.	  	  The	  8,766	  figure	  listed	  was	  without	  allowances	  or	  downtime.	  
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